PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DOMINGOS
PROTETOR

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO AO PRÊMIO DESTAQUE ÁREA JURÍDICA DO ANO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5132/2021

INDICA SEBASTIÃO LUIZ OLIVEIRA
MEDICI PARA RECEBER O PRÊMIO
DESTAQUE ÁREA JURÍDICA DO ANO.

O VEREADOR Domingos Protetor, infra-assinado(a), com fundamento no que dispõe a
Resolução nº 79/2020, pelo presente INDICA Sebastião Luiz Oliveira Medici, para receber o
Prêmio Destaque Área Jurídica do Ano 2021.

 JUSTIFICATIVA

O histórico do indicado por si só demonstra que o mesmo faz jus ao recebimento do Prêmio
Destaque da Área Jurídica do ano.

Inobstante as inúmeras ações que destacam sua atuação jurídica no Município de Petrópolis,
atualmente o mesmo é Membro Benemérito da Academia Petropolitana de Letras Jurídicas, e é
Procurador Municipal concursado.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2021

DOMINGOS PROTETOR

Vereador

Data do documento: 18/05/2021 - 17:26:51 Data do Processo: 18/05/2021 - 19:04:0
Processo: 5132/202